



TUCUNDUVA
LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Data: 26/07/2023

Hora: 10:51:23

Licitação: 000002 / 2023
Modalidade: (CPP) Chamada Pública-PNAE: Programa Nacional de Alimentação
Data de Abertura da Licitação: 21/07/2023
Secretaria: EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTO
Finalidade: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL CONFORME §1º DO ART.14 DA LEI Nº 11.947/2009 E RESOLUÇÕES DO FNDE RELATIVAS AO PNAE.

COOP. TRITÍCOLA SANTA ROSA LTDA - FILIAL TUC						Total do fornecedor
95.821.310/0052-23						15.849,07

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Descrição	Unidade	Valor Item	Total Item
0000	006	345,00	8438 - Carne Bovina Moida. . Marca:	KG	30,60000	10.557,00
0000	007	92,00	17956 - CARNE BOVINA PURA, TIPO PALETA. . Marca:	KG	30,96000	2.848,32
0000	012	88,00	8837 - Pão De Leite Tipo Cachorro Quente . . Marca:	KG	17,00000	1.496,00
0000	013	85,00	6639 - Pão Francês. . Marca:	KG	11,15000	947,75

ANAISA RAMBO						Total do fornecedor
031.112.390-20						3.804,90

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Descrição	Unidade	Valor Item	Total Item
0000	005	60,00	8437 - BOLACHA CASEIRA SORTIDA. . Marca:	KG	32,92000	1.975,20
0000	009	95,00	8730 - Cuca baixa com recheio, tipo caseira,. . Marca:	KG	19,26000	1.829,70

CECÍLIA KARSBURG						Total do fornecedor
779.078.680-68						596,70

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Descrição	Unidade	Valor Item	Total Item
0000	002	55,00	8725 - Batata-doce, nova, limpa, boa qualidade,. . Marca:	KG	3,72000	204,60
0000	004	30,00	8726 - Beterraba, nova, limpa, tamanho médio, . . Marca:	KG	5,71000	171,30
0000	008	40,00	8729 - Cenoura, nova, limpa, boa qualidade,. . Marca:	KG	5,52000	220,80

COOP. DE VINHO FRONT. NOROESTE E ECON. SOLIDÁRIA						Total do fornecedor
10.348.129/0001-49						1.458,00



TUCUNDUVA
LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Data: 26/07/2023

Hora: 10:51:23

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Descrição	Unidade	Valor Item	Total Item
0000	014	100,00	9400 - SUCO DE FRUTA, SABOR UVA. . Marca:	L	14,58000	1.458,00

JAIME SERVAT					Total do fornecedor	
411.095.460-68					936,00	

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Descrição	Unidade	Valor Item	Total Item
0000	003	80,00	10792 - BERGAMOTA. . Marca:	KG	4,89000	391,20
0000	011	20,00	8733 - Melado, novo, com boa aparência e consistência.. . Marca:	KG	27,24000	544,80

NADIE BULIGON CHITOLINA					Total do fornecedor	
778.673.940-87					1.115,20	

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Descrição	Unidade	Valor Item	Total Item
0000	001	130,00	8724 - ALFACE, NOVA, BOA QUALIDADE, .. Marca:	UN	4,11000	534,30
0000	015	80,00	8735 - Repolho, firme, novo, boa qualidade, .. Marca:	KG	3,84000	307,20
0000	016	70,00	8736 - TEMPERO VERDE, LIMPO, MISTO (CEBOLINHA, SALSINHA),.. . Marca:	UN	3,91000	273,70

ORNEI HENGEN					Total do fornecedor	
665.474.820-49					739,90	

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Descrição	Unidade	Valor Item	Total Item
0000	010	70,00	8443 - MANDIOCA. . Marca:	KG	10,57000	739,90

TOTAL GERAL: 24.499,77